
Komunikat końcowy 

Mistrzostw województwa W-M SZS 

w zawodach lekkoatletycznych 

chłopców szkół ponadgimnazjalnych 

27.05.2015 r. Pasłęk 
 

Bieg na 100 m 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik Seria Tor 

1 Szynkowski Konrad 1997 ZSEiT Pasłęk 11,72 1 3 

2 Januszczyk Kamil 1998 I LO Olecko 11,98 1 6 

3 Suczyk Jacek 1997 ZS Pasłęk 12,16 1 5 

4 Świder Jakub 1997 I LO Mrągowo 12,23 1 2 

5 Bobrowski Aleksander 1998 I LO Mrągowo 12,42 1 4 

1 Bieńkowski Wiktor 1997 ZS Lubawa 11,77 2 3 

2 Dobrzyński Łukasz 1997 ZSL Morąg 12,03 2 5 

3 Ruszkowski Jacek 1995 ZSEII Giżycko 12,2 2 2 

4 Biedrzycki Maciej 1998 ZS Lubawa 12,25 2 6 

5 Wilczek Szymon 1998 ZSL Morąg 12,96 2 4 

1 Adamski Przemysław 1996 ZSEII Giżycko 10,99 3 5 

2 Chweszczuk Karol 1996 ZSM Elblag 11,19 3 3 

3 Turolski Łukasz 1998 I LO Giżycko 12,18 3 2 

4 Zasuwa Adrian 1998 ZS Lubawa 12,21 3 6 

1 Musioł Damian 1996 ZS 2 Szczytno 12,19 4 2 

2 Kosiński Karol 1998 ZSL Morąg 12,22 4 4 

3 Dobrowolski Paweł 1998 I LO Giżycko 12,28 4 6 

4 Pałaszyński Kacper 1997 I LO Giżycko 12,42 4 7 

5 Chudaś Adrian 1997 ZSL Morąg 12,55 4 5 

1 Adamski Przemysław 1996 ZSEII Giżycko 11,04 F 4 

2 Chweszczuk Karol 1996 ZSM Elblag 11,18 F 5 

3 Bieńkowski Wiktor 1997 ZS Lubawa 11,26 F 6 

4 Januszczyk Kamil 1998 I LO Olecko 11,32 F 7 

5 Szynkowski Konrad 1997 ZSEiT Pasłęk 11,67 F 3 

6 Dobrzyński Łukasz 1997 ZSL Morąg 11,79 F 2 

7 Suczyk Jacek 1997 ZS Pasłęk 11,89 F 1 

8 Turolski Łukasz 1998 I LO Giżycko 12,01 F 8 

 
 



Bieg 200 m 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik Seria Tor 

1 Chwedczuk Karol 1996 ZSEiT Pasłęk 22,53 1 6 

2 Bieńkowski Wiktor 1997 ZS Lubawa 23,64 1 4 

3 Januszczyk Kamil 1998 I LO Olecko 24,18 2 3 

4 Szuliński Patryk 1998 I LO Elbląg 24,3 2 2 

5 Suczyk Jacek 1997 ZS Pasłęk 24,41 2 3 

6 Turolski Łukasz 1997 I LO Giżycko 25,49 3 6 

7 Grygas Kamil 1997 I LO Olecko 25,65 2 5 

8 Szpakowski Mateusz 1996 
ZS Nowe Miasto 

Lubawskie 
26,43 

  

9 Kacprzak Adrian 1996 ZS 1 Szczytno 26,83 2 4 

10 Dobrowolski Paweł 1998 I LO Giżycko 26,85 3 5 

 

Bieg na 400 m 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik seria Tor 

1 Nahajewski Łukasz 1997 ZSZ 1 Elblag 52,06 1 4 

2 Pliszka Jakub 1997 ZS 1 Szczytno 53,67 2 3 

3 Maciesza Jakub 1998 III LO Elbląg 56,14 1 5 

4 Gugiel Artur 1998 I LO Giżycko 58,32 1 6 

5 Zyśk Nikodem 1997 ZS Rozogi 58,33 2 3 

6 Charmuszko Paweł 1998 I LO Olecko 01:01,62 1 3 

7 Rutkowski Tomasz 1997 I LO Mrągowo 01:01,94 1 2 

8 Szmigiel Aleksander 1998 I LO Mrągowo 01:02,93 2 2 

9 Kurowski Adrian 1995 ZSEiT Pasłęk 01:06,79 2 4 

 

Bieg na 800 m 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik 

1 Dariusz Nowak 1997 I LO Elbląg 02:02,27 

2 Niburski Krzysztof 1997 I LO Elbląg 02:06,14 

3 Kuck Kamil 1997 ZS 1 Szczytno 02:09,57 

4 Ślusarek Paweł 1998 I LO Mrągowo 02:12,20 

5 Matczyna Rafał 1996 ZS Pasłęk 02:15,30 

6 Ćwiek Radosław 1998 ZSL Morąg 02:17,53 



7 Golmanowski Paweł 1998 ZS Lubawa 02:18,17 

8 Przybysz Jakub 1998 ZSL Morąg 02:19,20 

9 Marańczyk Michał 1998 I LO Mrągowo 02:20,45 

10 Zagórski Marek 1997 ZS Nowe Miasto Lubawskie 02:20,86 

11 Szmigielski Artur 1997 ZS Pasłęk 02:21,81 

12 Mejrwald Michał 1998 ZS Lubawa 02:24,93 

PK Srebnik Mateusz 1997 ZS Pasłęk 02:35,62 

 

Bieg na 1500 m 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik 

1 Spustek Marcin 1997 I LO Elblag 04:18,95 

2 Kozłowski Bartosz 1996 ZS Pasłęk 04:32,36 

3 Trzciński Paweł 1997 ZS Rozogi 04:38,10 

4 Tomczyk Przemysław 1998 I LO Olecko 04:42,98 

5 Niksa Daniel 1996 ZSEiT Giżycko 04:48,90 

6 Siudziński Patryk 1998 I LO Elblag 04:52,52 

7 Bernatowski Daniel 1998 ZSL Morąg 05:05,41 

8 Błaszczyk Marcin 1997 ZS Pasłęk 05:06,86 

9 Pietrzykowski Konrad 1997 ZS 1 Szczytno 05:16,32 

 

Sztafeta 4x100 m 

M-ce Szkoła Wynik 

1 ZSEiT Pasłęk 45,80 

2 I LO Elbląg 46,03 

3 I LO Mrągowo 46,08 

4 I LO Olecko 47,08 

5 ZS Nowe Miasto Lubawskie 38:24,00 

6 ZS 1 Szczytno 48,65 

7 I LO Giżycko 48,73 

 
 
 
 
 



Skok w dal 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik 

1 Pruszkowski Jacek 1995 ZSEiI Giżycko 6,18 

2 Żenda Mateusz 1998 I LO Olecko 6,07 

3 Szynkowski Konrad 1997 ZSEiT Pasłęk 5,98 

4 Prusakowski Szymon 1996 ZS Nowe Miasto Lubawskie 5,91 

5 Szmigiel Aleksander 1998 I LO Mrągowo 5,82 

6 Dobrzyński Łukasz 1997 ZSL Morag 5,66 

7 Goździewski Wiktor 1998 ZS 2 Szczytno 5,46 

8 Wilczek Szymon 1998 ZSL Morag 5,46 

9 Ewertowski Patryk 1997 ZS Lubawa 5,39 

10 Prusakowski Szymon 1996 ZS Nowe Miasto Lubawskie 5,38 

11 Pałuszyński Kacper 1997 I LO Giżycko 5,34 

12 Szafik Mariusz 1996 ZS Pasłęk 5,32 

13 Chudaś Adrian 1997 ZSL Morag 5,25 

14 Łukasiak Damian 1998 ZSL Morag 5,19 

15 Kosiński Karol 1998 ZSL Morag 5,09 

 

Skok wzwyż 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik 

1 Maciesza Jakub 1998 III LO Elbląg 180 

2 Pietruszyński Cezary 1996 ZS Nowe Miasto Lubawskie 180 

3 Małejkyj Damian 1997 ZSEiT Pasłęk 175 

4 Zieliński Dawid 1997 ZS Lubawa 175 

5 Szuszkiewicz Kacper 1997 I LO Elblag 170 

 

Pchnięcie kulą 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik 

1 Kujawski Sebastian 1996 ZS Pasłęk 10,85 

2 Zyśk Nikodem 1997 ZS Rozogi 10,65 

3 Konrad Kania 1998 ZSL Morąg 10,33 

4 Sołacki Adrian 1997 ZSL Morąg 10,27 

5 Makowski Kamil 1997 ZS Lubawa 10,18 

6 Truchan Kacper 1998 I LO Olecko 10,06 



 

Rzut oszczepem 

M-ce Nazwisko, imię Rocznik Szkoła Wynik 

1 Lewalski Michał 1998 ZS Lubawa 45,65 

2 Małejkyj Damian 1997 ZSEiT Pasłęk 43,46 

3 Przybułek Łukasz 1997 ZSL Morąg 36,76 

4 Wróblewski Hubert 1996 I LO Olecko 33,73 

5 Orędowicz Sebastian 1997 ZST Elblag 32,03 

6 Kujawski Sebastian 1996 ZS Pasłęk 30,55 

 
 

Klasyfikacja drużynowa 

M-ce Szkoła Punkty 

1 I LO Elbląg 41 

2 ZSEiT Pasłęk 41 

3 I LO Olecko 41 

4 ZS Lubawa 38 

5 ZS Pasłęk 30 

6 ZSL Morąg 30 

7 ZSEiI Giżycko 22 

8 ZSM Elbląg 18 

9 III LO Elbląg 18 

10 I LO Mrągowo 18 

11 ZS Rozogi 17 

12 ZS 1 Szczytno 16 

13 ZS Nowe Miasto Lubawskie 10 

14 ZSZ 1 Elbląg 9 

15 I LO Giżycko 8 

16 ZST Elbląg 4 

17 ZS 2 Szczytno 2 

 
 
 
 
Zawody były współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz realizowane przy wsparciu finansowym Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


